

DODATEK č.1

SMLOUVY O DÍLO č.6/2020

uzavřená mezi následujícími smluvními stranami

OBJEDNATEL **Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. 23**
se sídlem: Mikulášské náměstí 808, 32600 Plzeň
IČO: 49778145
DIČ: Neplátce DPH
zastoupený: Mgr. Petr Mazanec, ředitel
bankovní spojení: 107-1875660217 / 0100 KB, a. s.
dále jen „objednatel“

ZHOTOVITEL **OPRES s.r.o.**
se sídlem: **Studniční 409, 334 41 Dobřany**
IČO: 06331 700
DIČ: CZ06331700
zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značka: oddíl C, vložka 34997 vedená u Krajského soudu v Plzni
zastoupený: Michal Děkanovský
bankovní spojení: 210270623/2010
Autorizovaná osoba pověřená vedením stavby: Pavel Soukup – obor autorizovaný stavitel pro pozemní stavby ČKAIT 0202059
dále jen „zhotovitel“

1. PREAMBULE

- 1.1. Tento Dodatek č.1 Smlouvy o dílo č. 6/2020 (dále jen „Smlouva“) je uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „ObčZ“).
- 1.2. Dodatek .1 Smlouvy je uzavřen na základě veřejné zakázky „Rekonstrukce šaten“. Veřejná zakázka byla zadána jako veřejná zakázka malého rozsahu v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“).
- 1.3. Důvodem uzavření tohoto Dodatku č.1 této Smlouvy je vymezení rozsahu provedení díla zhotovitelem a stanovení vzájemných práv a povinností smluvních stran.
- 1.4. Objednatelem je zadavatel a zhotovitelem je dodavatel po uzavření Smlouvy.

3. ROZSAH PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

- 1.5. Objednatel požaduje práce, které nejsou předmětem díla, avšak s dílem neoddělitelně souvisí a jsou potřebné ke zdárnému dokončení díla se uzavřením této Smlouvy zavazuje zhotovitel provést pro objednatele stavební práce spočívající dle přiloženého soupisu stavebních prací.

5. TERMÍNY PLNĚNÍ - DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA

Dokončení stavebních prací: nejpozději do 11.9. 2020

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu:

Cena za dílo dle SOD bez DPH činí	1,174.360,35 Kč
Dodatek č.1	179.209,99 Kč
Celkem cena za dílo bez DPH činí	<u>1,353.570,34 Kč</u>

(slovy: jedenmiliontřístapadesáttřikorunypěsetsedmdesát korun českých a třicetčtyři haléřů)

Celkem za DPH 21% **284.249,77 Kč**

(slovy: dvěštosmdesátčtyřitisícdevětšestčtyřicetdevět korun českých a sedmdesátsedm haléřů)

Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí **1,637.820,11 Kč**

(slovy: jedenmilionšestsetřicetsedmtisícsmsetdvacet korun českých a jedenáct haléřů)

6.15 Podmínky přípustného zvýšení nebo snížení ceny za provedení díla:

a) pokud objednatel požaduje práce, které nejsou předmětem díla, avšak s dílem neoddělitelně souvisí a jsou potřebné ke zdárnému dokončení díla,

6.16 Pro změnu ceny díla v případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. Nejsou-li tyto práce obsaženy v položkovém rozpočtu, určí se jednotková cena předmětných položek na základě návrhu kalkulace zhotovitele odpovídající smluvní úrovni ceny díla dle položek (v aktuální cenové úrovni).

18. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

18.6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží zhotovitel a dva (2) si ponechá objednatel.

18.7. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem posledním z účastníků a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

18.8. Smluvní strany této Smlouvy prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Přílohy ke Smlouvě:

- Příloha č. 1 : Krycí list rozpočtu Dodatku č .1, rekapitulace soupisu prací.

v Plzni dne 19.8.2020

v Plzni dne 19.8.2020

Gymnázium, Plzeň,

Mikulášské nám. 23

326 00 Plzeň -01-


Mgr. Petr Mazanec, ředitel

Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. 23
za objednatele


Michal Děkanovský jednatel

OPRES s.r.o., Studniční 409, 334 41 Dobřany
za zhotovitele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: **Dodatek č.1**
Stavba: **Rekonstrukce šaten , Gymnázium Plzeň, Mikulášské náměstí 808/23**

KSO: **CC-CZ:**
Místo: **Datum:** 14.8.2020

Zadavatel: **IČ:** 49778145
Gymnázium Plzeň ,Mikulášské nám **DIČ:**

Zhotovitel: **IČ:** 06331700
OPRES s.r.o. **DIČ:** CZ06331700

Projektant: **IČ:**
Ing.arch.Kučera **DIČ:**

Zpracovatel: **IČ:**
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UKS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		179 209,99
DPH základní	Sazba daně	Výše daně
snížená	21,00%	37 634,10
	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	216 844,09

19.8.2020

Gymnázium, Plzeň,
Mikulášské nám. 23
326 00 Plzeň -01-

19.8.2020

OPRES s.r.o.
Studniční 409
334 41 Dobruška
e-mail: servis@opres.cz
IČO: 06331700

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Dodatek č.1

Stavba: Rekonstrukce šaten , Gymnázium Plzeň, Mikulášské náměstí 808/23

Místo: Datum: 14.08.2020

Zadavatel: Gymnázium Plzeň, Mikulášské nám Projektant: Ing.arch.Kučera

Zhotovitel: OPRES s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

Stavební práce	179 209,99	216 844,09	STA
VON	0,00	0,00	STA

OPRES s.r.o.
Mikulášské náměstí 808/23
352 01 Plzeň
IČO: 260 25 800
DIČ: CZ000000000

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce šaten , Gymnázium Pízeň, Mikulášské náměstí 808/23
Objekt:
Stavební práce - dodatek č.1

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Gymnázium Pízeň ,Mikulášské nám
Zhotovitel:
OPRES s.r.o.
Projektant:
Ing.arch.Kučera
Zpracovatel:
Straka
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.08.2020
IČ:
DIČ:
IČ: 06331700
DIČ: CZ06331700
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		179 209,99	
DPH základní snížená	Základ daně 179 209,99 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 37 634,10 0,00
Cena s DPH		v CZK	216 844,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce šaten , Gymnázium Pízeň, Mikulášské náměstí 808/23

Objekt:

Stavební práce - dodatek č.1

Místo:

Gymnázium Pízeň, Mikulášské nám

Datum: 14.08.2020
Projektant: Ing.arch: Kučera
Zpracovatel: Straka

Zadavatel:
Zhotovitel:

OPRES s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 132,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 419,50
997 - Přesun sutě	4 246,90
998 - Přesun hmot	2 511,36
PSV - Práce a dodávky PSV	138 900,23
766 - Konstrukce truhlářské	2 345,00
767 - Konstrukce zámečnické	93 323,48
771 - Podlahy z dlaždic	18 730,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	14 044,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 456,95
787 - Dokončovací práce - zasklívání	0,00

179 209,99

40 309,76

24 132,00

9 419,50

4 246,90

2 511,36

138 900,23

2 345,00

93 323,48

18 730,00

14 044,80

10 456,95

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce šaten , Gymnázium Pízeň, Mikulášské náměstí 808/23
 Objekt: Stavební práce - dodatek č.1

Místo:

Zadavatel: Gymnázium Pízeň ,Mikulášské nám
 Zhotovitel: OPRES s.r.o.

Datum: 14.08.2020

Projektant: Ing.arch.Kučera
 Zpracovatel: Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				179 209,99	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				40 309,76	
1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem stěn, podlah, obkladů.	m	136,00	162,00	24 132,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,50	4 200,00	2 100,00	CS ÚRS 2020 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 419,50	
3	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešěňové podlahy do 1,9 m	m2	60,00	46,00	2 760,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešěňové podlahy do 1,9 m.	m2	60,00	46,00	2 760,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	953943111	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do výměchových či vsekávaných kapes zdiva. se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou. hmotnosti do 1 kg/kus	kus	10,00	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
6	M	13611228	plechy ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule - páskovina vč. povrch úpravy	kg	8,19	50,00	409,50	CS ÚRS 2020 01
7	K	953961112	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 90 mm	kus	4,00	42,00	168,00	CS ÚRS 2020 01
8	K	953965115	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 130 mm	kus	16,00	80,00	1 280,00	CS ÚRS 2020 01
9	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tváric, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	16,00	47,00	752,00	CS ÚRS 2020 01
10	K	974042532	Vysekaní rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do tl. 50 mm a sirky 60 70 mm	m	2,00	145,00	290,00	CS ÚRS 2020 01
D	997		Přesun sutě				4 246,90	
11	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haliv. výšky do 6 m	t	3,27	598,00	1 955,46	CS ÚRS 2020 01
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,27	234,00	765,18	CS ÚRS 2020 01
13	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	45,78	10,20	466,96	CS ÚRS 2020 01
14	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.01.01	t	1,00	160,00	160,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.01.02	t	0,50	300,00	150,00	CS ÚRS 2020 01
16	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.09.04	t	1,27	590,00	749,30	CS ÚRS 2020 01
D	998		Přesun hmot				2 511,36	
17	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	3,27	768,00	2 511,36	CS ÚRS 2020 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				138 900,23	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
2 345,00								
D		766	Konstrukce truhlářské					
22	K	76666072R	Montáž dveřních pantů	kus	4,00	420,00	1 680,00	CS ÚRS 2020 01
23	M	54913652R	panty - závěsy	sada	4,00	150,00	600,00	CS ÚRS 2020 01
24	K	998766101	Přesun hmoti pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v oblékách výšky do 6 m	t	0,05	750,00	37,50	CS ÚRS 2020 01
25	K	998766181	Přesun hmoti pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připátek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro iakoukoliv výšku objektu	t	0,05	550,00	27,50	CS ÚRS 2020 01
							93 323,48	
D		767	Konstrukce zámečnické					
26	K	76711115R	Montáž stěn a přiček pro zasklení a vyplň drátěnou sítí z ocelových profilů, hmotnosti jednotlivých stěn přes 200 do 250 kg	m2	18,24	550,00	10 032,00	CS ÚRS 2020 01
27	M	14550334	profil ocelový obdélníkový svařovaný 60x40x4mm s praporkem z oceli S235 Jpgl (11373)	t	0,85	28 500,00	24 225,00	CS ÚRS 2020 01
28	K	76711115R	Montáž stěn a přiček pro zasklení a vyplň drátěnou sítí z ocelových profilů, hmotnosti jednotlivých stěn přes 200 do 250 kg	m2	18,24	550,00	10 032,00	CS ÚRS 2020 01
29	M	14550334	profil ocelový obdélníkový svařovaný 60x40x4mm s praporkem z oceli S235 Jpgl (11373) - výtřuha přiček	t	0,77	28 500,00	21 945,00	CS ÚRS 2020 01
31	K	767249110	Montáž vyplně drátěnou sítí vč.profilů U pro tahokov	m2	18,24	325,00	5 928,00	CS ÚRS 2020 01
32	M	15945250	plech děrovaný tahokov FQ 30/23 x 2,5	m2	19,15	490,00	9 384,48	CS ÚRS 2020 01
33	K	767896110	Montáž lišt a okopových plechů lišt šroubovaním	m	12,00	55,00	660,00	CS ÚRS 2020 01
34	M	28318675	lišta krycí kov 6m	m	12,60	90,00	1 134,00	CS ÚRS 2020 01
38	M	13010412	profil ocelový obdélníkový jakost 11 375 40x20x3mm	t	0,35	22 300,00	7 805,00	CS ÚRS 2020 01
39	K	998767101	Přesun hmoti pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v oblékách výšky do 6 m	t	1,32	1 100,00	1 452,00	CS ÚRS 2020 01
40	K	998767181	Přesun hmoti pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připátek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro iakoukoliv výšku objektu	t	1,32	550,00	726,00	CS ÚRS 2020 01
							18 730,00	
D		771	Podlahy z dlaždic					
41	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	12,00	11,50	138,00	CS ÚRS 2020 01
42	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrací na podlahu	m2	12,00	46,00	552,00	CS ÚRS 2020 01
43	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických Kladených do malty	m2	4,00	120,00	480,00	CS ÚRS 2020 01
44	K	771573933	Opravy podlah z dlaždic keramických lepených pro vysoké mechanické zatížení, při velikosti dlaždic přes 12 do 19 ks/m2	kus	198,00	65,00	12 870,00	CS ÚRS 2020 01
45	M	59761432	dlažba keramická silnutá hladké do interiéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	12,60	350,00	4 410,00	CS ÚRS 2020 01
46	K	998771101	Přesun hmoti pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v oblékách výšky do 6 m	t	0,28	550,00	154,00	CS ÚRS 2020 01
47	K	998771181	Přesun hmoti pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připátek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro iakoukoliv výšku objektu	t	0,28	450,00	126,00	CS ÚRS 2020 01
							14 044,80	
D		783	Dokončovací práce - nátěry					
48	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem ředidlovým	m2	18,24	60,00	1 094,40	CS ÚRS 2020 01
49	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru omezení	m2	18,24	4,00	72,96	CS ÚRS 2020 01
50	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednodušsbný syntetický samozákladující	m2	18,24	116,00	2 115,84	CS ÚRS 2020 01
51	K	78331710R	Krycí nátěr Komaxit RAL	m2	18,24	590,00	10 761,60	CS ÚRS 2020 01
							10 456,95	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					
52	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	84,00	29,00	2 436,00	CS ÚRS 2020 01
53	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	84,00	15,00	1 260,00	CS ÚRS 2020 01
54	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	84,00	4,50	378,00	CS ÚRS 2020 01
55	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakryvací tl 7u 4x5m	m2	88,20	0,75	66,15	CS ÚRS 2020 01
							109,20	
VV								
84**1,05 Přepočtené koeficientem množství								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	84,00	15,20	1 276,80	CS ÚRS 2020 01
59	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra otěruvzdorné výběrně v místnostech výškv do 3,80 m	m2	84,00	60,00	5 040,00	CS ÚRS 2020 01
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				0,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce šaten , Gymnázium Plzeň, Mikulášské náměstí 808/23
Objekt: FR1102 - VON

KSO: CC-CZ: 14.08.2020
Místo: Datum:
Zadavatel: Gymnázium Plzeň, Mikulášské nám
IC: DIČ:
Zhotovitel: OPRES s.r.o.
IC: DIČ: O6331700
Projektant: Ing.arch.Kučera
IC: DIČ: CZ06331700
Zpracovatel: Straka
IC: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		V CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce šaten , Gymnázium Pízeň, Mikulášské náměstí 808/23

Objekt: FR1102 - VON

Místo:

Zadavatel: Gymnázium Pízeň ,Mikulášské nám

Zhotovitel: OPRES s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 14.08.2020

Projektant: Ing.arch.Kučera

Zpracovatel: Straka

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce šaten , Gymnázium Pízeň, Mikulášské náměstí 808/23
Objekt: FR1102 - VON

Místo:

Zadavatel: Gymnázium Pízeň, Mikulášské nám
Zhotovitel: OPRES s.r.o.

Datum: 14.08.2020
Projektant: Ing.arch.Kučera
Zpracovatel: Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Naklady soupisu celkem								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00	
							0,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				0,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				0,00	
D	VRN7		Provozní vlivy				0,00	

